
 

Uchwała  Nr XLVI/264/2018 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 11 października 2018r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018r., poz.994 ze zmianami)  art. 212, 216, 217, 235, 236, 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz.2077)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr XXXVII/216/2017  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       28 grudnia 2017r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2018 zmienionej 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 268/2018 z dnia 18 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta 

Nr 272/2018 z  dnia 31 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 283/2018 z dnia 

26 lutego 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XL/226/2018 z dnia 29 marca 2018r.,  

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 289/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r. , Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 292/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 295/2018 

z dnia 11 maja 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/238/2018 z dnia 30 maja 2018r. 

,Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/247/2018 z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 308/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

312/2018 z dnia 11 lipca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2018 z dnia  

       2 sierpnia 2018r., Uchwała Rady Gminy Nr XLV/260/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r., 

       oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 324/2018 z dnia 13 września 2018r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  w §1:  

     a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie            41 506 541,95 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            41 074 505,95 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           432 036,00 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”; 

 

      b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

         „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

               zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                12 174 029,21 zł 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

           2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

               w wysokości            1 018 754,83 zł                  

               zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

           3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 

               zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

               w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości          253 928,89 zł, 

           

 

 



 

 

4) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  

     jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

     bieżących w wysokości                  22 500,00 zł, 

5)  dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych 

      na realizację zadań bieżących w wysokości                      36 034,02 zł. 

 

2) w §2: 

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie             44 810 682,12 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             40 348 357,44 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          4 462 324,68 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

   

     b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

       „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

              zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                    12 174 029,21 zł 

              zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

         2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

              budżetu państwa w wysokości                                                              955 292,00 zł                    

              zgodnie z załącznikiem Nr 4,     

          3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                      4 462 324,68 zł 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

          4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

               mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań 

              jednostki samorządu terytorialnego w wysokości          407 394,28 zł 

              zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

          5) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych  

              z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

              jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości                            22 500,00 zł,  

          6) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych  

              z dotacji celowych otrzymanych z państwowych funduszy celowych 

              w wysokości                                   36 034,02 zł”.  

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

  „§3. Deficyt budżetu w kwocie 3 304 140,17 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

          pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 967 239,00 zł oraz nadwyżką      

          budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2 336 901,17 zł.” 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

   „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

           3 304 140,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5”.        

 

 

 

 

 



5) §9 otrzymuje brzmienie: 

  „§9. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

          w wysokości 128 000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

          1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w   

              wysokości 182 099,35 zł; 

         2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10 000,00 zł” 

. 

6) §10 otrzymuje brzmienie: 

   „§10. Środki z opłat za gospodarowanie odpadami przeznacza się na pokrycie kosztów  

            gospodarowania odpadami”. 

 

7) §11 otrzymuje brzmienie: 

   „§11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy      

            Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  

            ochrony  Środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 

 

 8) § 13 otrzymuje brzmienie:  

     „§13. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

               określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

               z załącznikiem Nr 8”.      

                      

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

                          /-/ Waldemar Tomaszewski 


